102 (grunty leśne) o powierzchni 0,4 ha, dla których Sąd Rejonowy w Hrubieszowie V Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer ZA1H/00039146/8,
w trybie sprzedaży z wolnej ręki. Syndyk dokona wyboru najkorzystniejszej oferty za cenę nie mniejszą niż 100% ceny
oszacowania, tj. 5.700,00 zł (pięć tysięcy siedemset złotych 00/100).
Szczegółowe informacje o przedmiocie i warunkach sprzedaży dostępne w Biurze Syndyka Marka Nowaka przy ul. J.
Kilińskiego 89a, 22-400 Zamość, tel.: 884 856 170, e-mail: syndyk@nowak-kancelaria.pl, a także na stronie
www.doradca.nowak-kancelaria.pl.